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- KONTRATE SHITBLEJE
E pjeseve te kapitalit shogerise' me pergjegjesi te kufizuar

Sot me c.'ateO?(SD / ﬁ / 2016 para meje notere Mimoza R Shehu , antare e Dhomes se
Notereve Tirane, me seli ne adrese Rruga “Abdyl Frasheri” PII.3.3 y paragiten
personalishte ortaket e shogerise "HYDROALBANIA” sh.p.k.:

SHITESI

Z. Fation Veizaj, i biri i Sulos, i datélindjes 18/09/1966, lindur ne Viore e banues ne
Tirane, rruga “Brigada ViII”, pallati nr.5, madhor me zotésj té ploté pér té vepruar,
identifikuar me Karte identiteti G609 18033N.

Dhe,
BLERESIT

1. Zj. Flora Musallari, e bija e Hasanit, e datélindjes 27/07/1966, lindur e banuese né
Kukés, lagja nr.6, madhore me zotésj té ploté pér té vepruar, identifikuar me Karte
identiteti G65727160T

2. Z. Gézim Halili, i biri i Bajramit, i datélindjes 14/09/1964, lindur né Kukés e banues ne
Tirané, rruga e "Kavajés”, pallati i ri mbrapa Poliklines Nr.9, madhor me zotési te ploté
per te vepruar, identifikuar me Karte identiteti G40914097H

3. Zj.Anthulla Boci e bija e Sokratit, e datélindjes 15/09/1965, lindur né Delvine dhe
banuese né Tirane, rruga "Komuna e Parisit’, madhore me zotési té ploté pér té
vepruar, identifikuar me Karte identiteti, G 55915102 H

Te gjithe se bashku ketu e me poshte do te quhen “Pale” ose “Palet”

Pasi u sigurova personalishte per indentitetin e paleve te mesiperme ata me shprehen
vulinetin e tyre te lire per te nenshkruar kontraten e shitblerjes te kuotave midis
Ortakeve te shogerise “"HYDROALBANIA" sh.p.k,

Palet kontraktuese me vullnetin e tyre te lire e te plote, duke iu permbajtur dispozitave
te Legjislacionit ne fugi te republikes se Shqiperise, bien dakorte te hartojne kete
kontrate shitjeje te pjeseve te kapitalit themeltar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar,
sipas kushteve dhe kritereve te meposhtme:

KUSHTET PARAPRAKE

a. Shogeria "HYDROALBANIA” sh.p.k. me seli ne Kukes,rregjistruar si person Juridik
me Vendim Nr.35806 dt.19.05.2006 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane me
NIPT K 67905205 T,.




- Shogeria: “"HYDROALBANIA” sh.p.k zoteron 54 (pesedhjete e kater] % te
pjeseve te kapitalit te Shogerise koncesionare “HIDROALBANIA ENERGJI"
sh.pk. /

- .Shilgesfr’ zotéron nje kuote ne vieren 21.000 leke (Njezet e nje mije leke) e

“barabarte kjo me 21 (Njezete nje) pjese te kapitalit , (ne pergindje 21%) te
shogerise HYDROALBANIA sh.p.k.

b. Shitesit dhe Bleresit kane rene dakort ge kundrejt plotesimit te kushteve ge palet
kane percaktuar, Shitesi tu shesi Bleresve nje kuote e barabarte me 21 (njezet e
nje) pjese te kapitali ge ai zoterojne ne shogerine "HYDROALBANIA" sh.p.k ne
pergindje 21%,

Shitesi dhe Bleresit me Vendim te Asamblese se Ortakeve te dates 29/06/2016
kane vendosur per shit - blerjen e 21 (njezet e nje) pjeseve te kapitalit, (ne
pergindje 21%) te shogerise HYDROALBANIA sh.p.k.

i. Z.Fatjon Veizaj i shet znj. Flora Musollari 7 pjese, nga 21 pjese te kapitalit
ge zoteron ne shogerine HYDROALBANIA sh.p.k.

ii. Z.Fatjon Veizaj i shet z. Gezim Halili 7 pjese, nga 21 pjese te kapitalit ge
zoteron ne shogerine HYDROALBANIA sh.p.k.

iii. Z.Fatjon Veizaj i shet znj. Anthulla Boci 7 pjese, nga 21 pjese te kapitalit ge
zoteron ne shogerine HYDROALBANIA sh.p.k.

Mege ekzistojne kushtet paraprake te cilat do te jene pjese perberese te kesaj kontrate,
palet me aftesi te plote per te vepruar dhe me vullnet te lire, pranojne te lidhin kete
kontrate per shitien e Kuotave te Kapitalit Themeltar te shogerise (ketej € tutje
“kontrata”), sipas kushteve te meposhtme.

NENI 1
Objekti

1.1 Objekti i kesaj kontrate eshte shitja nga shitesi e nje kuote e barabarte me 21 (njezet
e nje) pjese te kapitali ge ai zoteron ne shogerine “HYDROALBANIA" sh.pk (ne
pergindje 21%]) dhe konkretisht:

i. Z.Fatjon Veizaj i shet znj. Flora Musollari 7 pjese, nga 21 pjese te kapitalit
ge zoteron ne shogerine HYDROALBANIA sh.p.k.

ii. Z.Fatjon Veizaj i shet z. Gezim Halili 7 pjese, nga 21 pjese te kapitalit ge
zoteron ne shogerine HYDROALBANIA sh.p.k.

iii. Z.Fatjon Veizaj i shet znj. Anthulla Boci 7 pjese, nga 21 pjese te kapitalit ge
zoteron ne shogerine HYDROALBANIA sh.p.k.

Dhe:

Me kete Kontrate Shit — Blerje,. Kuotat e zoteruara nga ortaket do te ndryshojne si
me poshte:

- Kuotat e Ortakut Flora Musollari ishin 27 pjese dhe behen 34 pjese;
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2.1

2.2

2.3.

2.4

3.1

3.2

- Kuotat_q‘;Ortai&ut Gezim Halili ishin 26 pjese dhe behen 33 pjese
- Kuotat € Ortakut Anthulla Boci ishin 8.66 pjese dhe behen 15.66 pjese
A NENI 2
Cmimi i shiges

Palet kane rene dakort dhe kane perecaktuar se cmimi i shitjes se nje kuote, e
barabarte kjo me 21 (njezet e nje) pjese te kapitalit te shogerise"HYDROALBANIA *
sh.p.k (ne pergindje 21%) , eshte me cmimin e saj nominal ne vleren 21.000 (Njezet
e nje mije) Leke.

Cmimi eshte i percaktuar e i pranuar nga palet pa verejtje.

Cmimi i shitjes se 21 (njezet e nje) pjese te kapitalit, i eshte paguar shitesit teresisht
nga bleresit me dokument bankar dhe shitesit deklarojne se e kane arketuar ate dhe
nuk ka asnje pretendim ndaj bleresve per cmimin.

Palet deklarojne se pagesa e cmimit te plote i eshte bere me dokument bankar
Shitesit.

NENI 3
Kalimi i pronesise

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes se 21 (njezet e nje) pjese te kapitalit te
shogerise”"HYDROALBANIA” sh.p.k. te zoteruara prej shitesit ne perqindje 21% dhe
likuidimin total te cmimit te shitblerjes, pronesia mbi kete pjese i takon teresisht
Bleresve:

- Ortakut Flora Musollari zoteron nje kuote e barabarte me 34 pjese te kapitalit,
ose 34% te pjeseve, me viere 34.000 leke;

- Ortakut Gezim Halili zoteron nje kuote e barabarte me 33 pjese te kapitalit,
ose 33% te pjeseve, me viere 33.000 leke;

- Ortakut Anthulla Boci zoteron nje kuote e barabarte me 15.66 pjese te
kapitalit, 0se 15.66% te pjese, me viere 15.666,66 leke;

- Kuota e ortakut Stefan Boci mbetet ne vleren e 8.66 pjese ose ne pérgindje
8.66%, ne vleren 8.666,67 leke;

- Kuota e ortakut Kostandin Boci mbetet ne vieren e 8.66 pjese ose ne
pérqgindje 8.66%, ne vieren 8.666,67 leke;

Me kalimin e pronesise se ketyre pjeseve ge blejne, Bleresve i takojne te gjitha te
drejtat e detyrimet mbi keto pjese te kapitalit te shigerise "HYDROALBANIA® sh.p.k

NENI 4
Garancite




" -,

4.1 Shitesi garanton Blergsit se pjeset e kapitalit qe ata blejn jane te lira nga cdo bare,
nuk jane objekt i cfardolloj veprimi juridik qe ka si objekt pronesine mbi to apo te
drejta te tjera te cfardolloj te dhena te treteve vec bleresit: mbi pjeset e kapitalit ge
shiten dhe mbi shitesin nuk rendon asnje pengese per realizimin e kesaj kontrate
dhe nuk ka pretendime nga te tretet per pronesine e tyre. Pjeset e kapitalit ge shiten
nuk jane objekt i asnje procesi administrativ, gjygesor apo arbitrazh dhe nuk ka
asnje vendim te asnje organi shteteror apo gjyqgesor ge mund te pengoje realizimin
e kesaj kontrate.

4.2 Pala shitese garanton Bleresin se me nenshkrimin e kontrates se shitjes cmimi i
mesiperm eshte i vetem, perfundimtar dhe i pandryshueshem dhe nuk do te kete
pretendime ne te ardhmen as ne lidhje me cmimin e shitjes se kuotave dhe cdo te
drejte tjeter ge rrjedh nga zoterimi i tyre.

4.3 Shitesi garanton Bleresin per konformitetin e akteve te shogerise deri ne momentin
€ nenshkrimit te kesaj kontrate dhe te te drejtave te fituara nga kontrata

koncesionare.

NENI 5
Data efektive

5.1 Kjo kontrate do te jete efektive dhe e detyrueshme per palet, nga data e nenshkrimit
te saje.

NENI 6
Zgjidhja e Kontrates

6.1 Kontrata zgjidhet ne rastet e parashikuara ne dispozitat e saje
6.2 Kontrata mund te zgjidhet ne cdo kohe me marreveshjeme shkrim te te dyja paleve.

NENI 7
Forca Madhore

Asnjera nga palet nuk mban pergjegjesi per mosekzekutimin e plote apo te pjesshem te
detyrimeve ge rrjedhin nga kjo kontrate kur kjo gje ka ndodhur si pasoje e forcave
madhore, ashtu sic percaktohet nga ligji. Ne kete rast afatet e percaktuara ne kontrate
do te pezullohen per gjate gjithe kohezgjatjes se forces madhore dhe do te rinisin ne
momentin e perfundimit te saj.

NENI 8
Inspektimi i Kontrates

Cdo kusht apo formulim ge mund te sjelle paqgartesi do te interpretohet ne konteksin e
teresise se kontrates dhe ne kendveshtrimin e gellimit ge i shtyu palet te lidhin ate.

NENI 9
Legjislacioni i zbatueshem dhe juridiksioni
Zgjidhjae mosmarreveshjeve




9.1 Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te legjislacionit shqiptar ne fuqi.

9.2 Cdo mosmarreveshje ge mund te linde nga interpretimi ose zbatimi i kushteve te
kesaj mareveshje midis paleve, do te zgjidhet me bisedime dhe mirkuptim te
ndersjellte midis paleve, ne perputhje me legjislacionin shgiptar ne fuqi.

9.3 Kur midis paleve nuk arihet zgjidhja e ceshtjeve me mirkuptim kompetent per
zgjidhjen e tyre do te jete Gjykata e Rrthit Gjygesor Tirane.

NENI 10
Njoftimet

10.1 Cdo njoftim, kerkese apo cdo lloj komunikimi ndermjet paleve do te behet me
shkrim, me poste rekomande, ne adresat e pershkruara ne kete kontrate duke
pasur parasysh ge te dergohet sa me shpejte dhe ne afatet e percaktuara.

10.2 Ne afatet e percaktuara nga palet ne kete kontrate per lindjen e te drejtave e
detyrimeve respektive nuk do te llogaritet koha e nevojshme per dorezimin e
njoftimeve nga sherbimi postar.

10.3 Ne rastet se ndonjera prej paleve do te ndryshoje adresat e treguara ne kete
kontrate, ajo duhet t'ia njoftoje kete fakt pales tjeter menjehere, ne te kundert, cdo
njoftim i derguar ne adresen e treguar ne kete kontrate do te konsiderohet i kryer
ne adresen e treguar ketu. Sejcila prej paleve ruan te drejten e shperblimit te c'do
demi te ardhur si rezultat i mosnjoftimit te ndryshimeve te adresave te paleve
kontraktore.

NENI 11
Anekset e Kontrates

11.1 Kesaj kontrate i bashkengjiten si pjese perberese dhe e pandare keto dokumenta
ge do te quhen anekse te Kontrates: .
i.  Ekstrakti i Shogerise "HYDROALBANIA” sh.p.k. date_Z /.24~ 2046
iil. Vendimi i Asamblese se Ortakeve te Shogerise "HYDROALBANIA” sh.p.k date
29 .96 26

NENI 12
Shpenzimet e kontrates

Bazuar ne Nenin 708 te Kodit civil, shpenzimet noteriale per lidhjen e Kontrates se
Shitjes jane ne ngarkim te Bleresit. Sejcila prej paleve do te paguaj shpenzimet per
avokatet e tyre.
NENI 13
Hartimi i Kontrates

Kontrata u hartua ne 6 (gjashte | kopje te barasviefshme ne gjuhen shgipe me viere te
njejte ligjiore.

NENI 14
Hyrja ne Fuqi e Kontrates
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4.1 Detyrimet dhe te d.réjtat ge lindin nga kjo Kontrate fillojne nga momenti i
nenshkrimit te saje. -

14.2 Kjo kontrate do te detyroje palet dhe do te Jete e viefshme midis tyre, ashtu si dhe
per trashegimtaret e tyre.

Kontrata iu lexua paleve me ze te larte e te qarte nga une noteri. U lexua prej prej vete

atyre dhe, palet pasi deklarojne se e gjejne ate te rregullt e ne perputhje me vulinetin e

tyre te lire e te plote, e nenshkruajne ne pranine time. Une noteri e legalizoj sipas ligjit.

PALET

SHITESI BLERESI

Fatjon Veizaj Flora MUSOLLARI
/ / ¢
—Zo b % . ﬁ@/g& y %ﬁwu

Gezim HALILI
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-
Anthulla BOCI
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HYDROALBANIA SHPK
KUKES
NIPT K 67905205 T

VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “HYDROALBANIA"SH.P.K.

Sot mé datén 29 .04.2016, né seliné e shogérisé “HYDROALBANIA"sh.p.k, ne Kukeés, u
mblodh Asambleja e Ortakéve té Shoqérise, né té cilén ishin té pranishem:

1. Zj. Flora Musallari, e bija e Hasanit, e datélindjes 27/07/1966, lindur e banuese ne
Kukes, lagja nr.6, madhore me zotési té ploté pér té vepruar, identifikuar me Karte
identiteti G65727160T

2. Z. Gézim Halili, i biri i Bajramit, i datélindjes 14/09/1964, lindur né Kukés e banues ne
Tirané, rruga e “Kavajés”, pallati i ri mbrapa Poliklines Nr.9, madhor me zotési te ploté
pér té vepruar, identifikuar me Karte identiteti G40914097H

3. Z. Fation Veizaj, i biri i Sulos, i datélindjes 18/09/1966, lindur ne Viore e banues ne
Tirane, rruga “Brigada VIII”, pallati nr.5, madhor me zotési té ploté pér te vepruar,
identifikuar me Karte identiteti

4. Zj.Anthulla Boci e bija e Sokratit, e datélindjes 15/09/1965, lindur né Delvine dhe
banuese né Tirané, rruga “Komuna e Parisit’, madhore me zotési té ploté per te
vepruar, identifikuar me Karte identiteti, G 55915102 H

5. Me prokuren nr 445 repertori, nr. 86/7 koleksioni dt. 08.02.2014 z.Stefan Boci i biri i
Stavrit, i datélindjes 03/11/1990, lindur né Sarandé e banues né Tirane, rruga
“Komuna e Parisit”, madhor me zotési té ploté pér té vepruar. identifikuar me Karte
identiteti J 01103087 D, do te perfagesohet nga Zj. Anthulla Boci,

6. Me prokuren nr 445 repertori, nr. 86/7 koleksioni dt. 08.02.2014 z.Kostandin Boci |
biri i Stavrit, i datélindjes 15/12/1995, lindur né Sarandé e banues né Tirang, rruga
“Komuna e Parisit”, madhor me zotési té ploté pér té vepruar, identifikuar me Karte
identiteti J51215084 B, do te perfagesohet nga Zj. Anthulla Boci

7. Administratori Ylber Dogjani, pa te drejte vote;

Asambleja e ortakeve pasi mori ne shgyrtim rendin e dites:

- Shitjen e 21 (Njezete e nje) pjeseve te kapitalit te shogerise HYDROALBANIA
sh.p.k., te zoteruara nga Ortaku Fatjon Veizaj

- Miratimin e transferimit te 21 (Njezete e nje) pjeseve te kapitalit te Ortakut Fatjon
Veizaj tek ortaket e tjere te Shogerise HYDROALBANIA sh.p.k.

- Te ndryshme.

VENDOSI

1. Miratimin e shitjes se 21 (Njezete e nje) perqgind te kuotave te kapitalit ge Ortaku
Fatjon Veizaj zoteron ne Shogerine HYDROALBANIA sh.p.k. dhe konkretisht:



i. Z.Fatjon Veizaj i shet znj. Flora Musollari 7 pjese, nga 21 pjese te kapitalit
ge zoteron ne shogerine HYDROALBANIA sh.p.k.

ii. ZFatjon Veizaj i shet z. Gezim Halili 7 pjese, nga 21 pjese te kapitalit ge
zoteron ne shogerine HYDROALBANIA sh.p.k.

iii. Z.Fatjon Veizaj i shet znj. Anthulla Boci 7 pjese, nga 21 pjese te kapitalit ge
zoteron ne shogerinie HYDROALBANIA sh.p.k.

2. Miratimin e transferimit te' 21 (Njezete e nje) perqind te kuotave te kapitalit te
ortaket e tjere te ‘Shogerise HYDROALBANIA sh.p.k. Kuotat e zoteruara nga
ortaket do te jene si me poshte:

- Kuotat e Ortakut Flora Kolgjini ishin 27 pjese dhe behen 34 pjese;

- Kuotat e Ortakut Gezim Halili ishir 26 pjese dhe behen 33 pjese

- Kuotat e Ortakut Anthulla Boci ishin 8.66 pjese dhe behen 15.66 pjese;
- Kuotat e Ortakut Stefan Boci jane 8.66 pjese;

- Kuotat e Ortakut Kostandin Boci jane 8.66 pjese.

3. Gjithé dokumentacioni i pérgatitur pér miratimin pikave té meésipérme te
depozitohet né Qendrén Kombétare té Rregjistrimit, sipas kérkesave té Ligjit
Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”,

Ky vendim u miratuan unanimisht nga ortaket.

ORTAKET

Flora MUSOLLARI Gezim HALILI
%9?& Lmiﬂ%& ’( éz 2 -@H el

Fatjon VEIZAJ Anthulla BOCI
~7 .
R 0’/?"?{‘( /'//LM 7 ’4{///'(4 /_’./‘*y(/

Per Kostandin BOCI dhe Stefan BOCI; Perfagesuese me prokure Anthulla BOCI
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PROKURE E PERGJITHSHME

Sot né daté 08/02/2014 né& Zyrén e Noterisé Tirané, para meje Noterit Artan
TRESKA me adresé Rruga e “Kavajés" u paragitén personalisht: .

TE PERFAQESUAR: Stefan BOGI i biri i Stavri dhe i Anthulla i datélindjes
03/11/1990, me Nr.Personal: J01103087D, lindur dhe banues né Sarandé me adresé
Lagja Nr.2, madhor me zotési té ploté juridike dhe pér te vepruar, identifikuar nga

letérnjoftimi me Nr.025278387.
Kostandin BOGI i biri i Stavri dhe i Anthulla i datélindjes 15/12/1995, me

Nr.Personal: J51215084B, lindur dhe banues né Sarandé me adresé Lagja Nr.2, madhor
me zotdsi té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar nga letérnjoftimi me
Nr.031620751.

PERFAQESUESIA: Anthulla BOCI e bija e Sokrat e datélindjes 15/09/1965, me
Nr.Personal: G55915102H, lindur né Delviné dhe banuese né Sarandé me adresé Lagja
Nr.2, madhore me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar identifikuar nga letérnjoftimi

me Nr.027253192.

Té cilét kérkuan redaktimin e prokurés sé pérgjithshme si mé poshté vijon:

Té pérfagésuarit z.Stefan BOCl dhe z.Kostandin BOCI deklaruan se:

Né cilésiné e trashégimtaréve ligjoré té babait toné té ndjerit Stavri Fane BOGI
té pércaktuar si té tillé me Déshminé e Trashégimisé Ligjore Nr.409 Rep, Nr.137 Kol
daté 31/01/2014, léshuar nga noteri Genci NIKOLLA Sarandé, emérojmeé
pérfagésuese té pérgjithshme nénén toné znj. Anthulla BOCI, té cilés i japim té
drejté dhe kompetencé té ploté, tagra té plota dhe té pakufizuara té na pérfagésojeé,
dhe té veprojé me pasuriné e luajtshme dhe té paluajtshme né cfarédo forme qofte
si dhe té drejtat reale qé gézojmé mbi pasurité e luajtshme dhe paluajtshme e cila
na vjen si trashégimi nga babi yné i ndjeri Stavri Fane BOCI, si dhe pasuriné toné
individuaie apo né bashképronési ié iuajtshme dhe té paiuajtshme né cfarédo
forme qofté si dhe té drejtat reale aé gézojmé mbi pasurité e luajtshme dhe
paiuajtshme si mé poshté vijon:

< Perfagésuesia ka té drejié té paraqitet para noterit dhe, té vendosé, iidhé dhe
nénshkruajé né emrin toné, kontrata shitblerje apo gfaredo kontrate ligjore pér shitje
dhurim tjetérsim té ¢farédo forme, té vendosé veté pér té gjitha kushtet e koniratave,
né rastin & konlratave té shitbierjes t& vendosé pér gmimin € shitjes te térheqe vierén
(cmimin e shitjes) né emiin ioné duke ia shitur cilitdo personi g€ ajo e vierésorr, ~i dhe
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personat e interesuar té caktqjé dhe marré vierén e qirasé té paraqitet pérpara noterit,
duke nénshkruar kontratat e.qifagé dne huasé né emrin toné.
¢ Pérfagésuesia e zgjedhur nga ne ka té drejté t& na pérfagésojé pérpara zyrave
,,ﬁ"gteriale né té gjithé Republikén ei Shagipérisé dhe jashté saj, né ¢do kohé dhe pér ¢do
- 4/¥siast dhe ka té drejta té plotaidhe t& pakufizuara qé t& veprojé me pasuring e luajishime
7 gheté paluajtshme né ¢farédo forme qofté si dhe té drejtat reale qé gézojmé mbi
pésurité e luajtshme dhe paluajtshme e cila na vien si trashégimi nga babi yné i ndjeri
" Stavri Fane BOCI, pasuriné toné individuale apo né bashképronési t€ luajishme dhe té
paluajtshme né cfarédo forme qofté si dhe té drejtat reale qé gézojmé mbi pasurité e
luajtshme dhe paluajtshme. '
% Pérfagésuesia ka té drejta dhe tagra té plota dhe té pakufizuara gé t& pérpilojé,
nénshkruajé, dhe paragesé, kérkesépadi, kundérpadi, kérkesa t& ndryshme, pérpara
gjykatave, kurdo dhe né ¢do rast, duke paditur cilindo person fizik apo juridik
- Institucione dhe Organe 16 Administratés Shtetérore dhe Lokale né Republikén e
Shqipérisé apo jashté saj, pa kufizim né rastet kur cénohemi apo éshté e nevojshme
pér mbrojijen e té drejtave tona mbi pasuriné e luajtshme dhe té paluajtshme né
cfarédo forme qofté si dhe té drejtat reale qé gézojmé mbi pasurité e luajtshme dhe
paluajtshme té cilat na vijné si trashégimi nga babi yne i ndjeri Stavri Fane BOCI, si
dhe pér pasurité tona individuale apo né bashképronési té luajtshme dhe té&
paluajtshme né ¢faredo forme qofshin si dhe te drejtat reale qé gézojmé mbi pasurite
e luajtshme dhe paluajtshme.
%+ Pérfagésuesia e zgjedhur nga ne ka té drejta, dhe tagra té plota plota dhe té
pakufizuara qé& t€ na pérfagésojé né té gjitha shkallet e sistemit gjygésor né
Republikén e Shqipérisé dhe jashté saj, né Gjykatat e Rretheve Gjygésore, né
Gjykatat e Apelit, né Gjykatén e Larté, Gjykatén Kushtetuese, Gjykatén e Strasburgut
etj. Té na pérfagésojé kurdo dhe né ¢do rast né lidhje me problemet e ndryshme gé na
lidhin me gjykatat dhe proceset gjyqésore, pér mbrojtien e t& drejtave tona mbi
pasuriné e luajtshme dhe té paluajtshme né g¢farédo forme qofté si dhe té drejtat reale
qé gézojmé mbi pasurité e luajtshme dhe té paluajtshme té cilat na vijné si trashégimi
nga babi yné i ndjeri Stavri Fane BOCI, si dhe pér pasurité tona individuale apo né
bashképronési té luajtshme dhe té paluajtshme né ¢farédo forme qofshin si dhe té
drejtat reale qé gézojmé mbi pasurité e luajtshme dhe paluajtshme, dhe té kryejé pa
kufizim té gjitha veprimet qé i vleréson t€ nevojshme dhe t& domosdoshme pér
mbrojtien e interesave tona pasurore apo individuale. Té emérojé avokaté, apo
eksperté té fushave té ndryshme né rastet g¢ e ¢mon té arsyeshme dhe té&
nevojshme. Té pérpilojé nénshkruajé dhe dorézojé né emér dhe pér llogaring toné
kurdo dhe né g¢do rast ankime rekurse etj. Pra edhe njé heré e theksojmé se ka té
~ drejté té kryejé pa kufizim cfaréde veprimi g& e ¢mon t& nevojshém dhe te
- domosdoshém pér 1€ na pérfagésuar pérpara gjykateve né cdo kohé dhe pér cdo rast.
= Perfagésuesia e zgjedhur nga ne ka t€ drejié t€ na pérfagésojé né té giitha
Organet e Administratés-Shieterore, Lokale, institucionet e ndrvshme 1€ Administratés
Shietérore, persona fizik dhe juridiké pér cdo rast dhe pér ¢cdo arsye gé éshté e
nevejshine si péi vepiimel ge na lidhin me kéeto organe, si dhe pér té gjitha problemet
ge na lindin me kéto organe, duke patur tagra dhe té drejta té plota pér té kérkuar
informacion pérpara kétyre organeve té japé informacion kur éshté e nevojshme té
nénshkruajé pa kufizim té gjitha dokumentat e nevojshé&m dhe t& doimosdoshém pra
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dorézuar, térhequr né emér dhe pér llogaring toné dokumenta pronesie té pasurive
tona-té paluajtshme si dhe € kryejé té gjitha procedurat konfrom ligieve né fugi dhe té
nenshkruajé té gjitha dokumentat'gé do ti paragiten nga punonjésit e ZRPP.
w.Pérfagesuesia e zgjedhur nga ne ka té drejta dhe tagra té plota dhe té pakufizuara
~ .;'?}.tﬁégtgér.vepruar me pasuriné e-luajtshme dhe t& paluajtshme né ¢faredo fariie qollé si
~adheté drejtat reale qé gézojmé mbi pasurité e luajtshme dhe paluajtshme té cilat na
- Mijné si trashégimi nga babi yng'i ndjeri Stavri Fane BOCI, si dhe pér pasurité tona
individuale apo né bashképronési té luajtshme dhe t8 paluajtshme né ¢farédo forme
gofshin si dhe té drejtat reale gé gézojmé mbi pasurité e luajtshme dhe paluajtshme,
edhe né marrédhéniet me bankat, pra ka t& drejtén gé té menaxhojé llogarité tona
bankare, dhe té kryejé pakufizim veprime bankare, si dhe t& nénshkruaje dokumenta
pakufizim né emér dhe pér llogariné tond, t& vendosé pasurité e paluajtshme si
kolateral pér marrje kredie pér vete apo persona té tjeré né ¢do kohé.dhe pér cdo rast
g€ e vieréson & nevojshme dhe té arsyeshme.
< Pérfagésuesia e zgjedhur nga ne ka té drejté té kryejé edhe té gjitha ato veprime té&
cilat do ti duken té arsyeshme dhe té nevojshme pér té na pérfagésuar né ¢do kohé
dhe pér ¢do rast pavarésisht se nuk jané shprehur né kété prokure por ne marrim
pérsipér mos kundérshtimin e tyre.
% Pra e théné ndryshe, pérfagésuesia e zgjedhur nga ne ka té drejta dhe tagra té
plota dhe té pakufizuara dhe ekskluzive pér té na pérfagésuar né ¢do kohé dhe pér
¢do rast.
Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesia joné pér sa jemi shprehur mé sipér do
t'i konsiderojmé té drejta e té miréqena sikur té ishin kryer prej nesh.
Sa mé sipér éshté shprehur vullneti yné i liré dhe i ploté dhe e nénshkruajmé
rregullisht para Noterit.
Kjo prokuré e pérgjithshme u hartua né dhjeté kopje me fugi té barabarté ligjore dhe
pasi u lexua me zé té larté e u gjet sipas vullnetit té liré e té ploté té personave té treguar
mé sipér u nénshkrua prej tyre para meje noterit dhe une noteri duke e gjetur até né

pérputhje me ligjin e vérteto.

TE PERFAQESUAR

Stefap BOGI
Stefon. Bo¢.

Kostandin BOCI
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT

EKONOMIK, TURIZMIT, /

TREGTISE DHE SIPERMARRJES . /

OKB

Qendra Kombétare e Biznesit
National Business Center

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT (_ 7 )
\

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

~NUIS) K67905205T ‘\ =+ 4
2. Data e Regjistrimit 20/09/2006 ¢ \-*“
3. Emri i Subjektit HYDROALBANIA -‘f-‘..x
4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelimit

10/05/2006, /

6. Kohézgjatja

Nga:10/05/2006  Deri:

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Kukes Shlshtavec CERNALEVE Fshati Cernaleve, Komuna

‘Shishtavec, Ndertese private prane Lumit te fshatit.

8. Kapitali 10100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit » Ndertimin e hidrocentraleve dhe impianteve te tjera per
/ prodhimin e energjise elektrike.Shfrytezimin e tyre dhe
= prodhimin e tregtimin e energjise elektrike.Import-

cksport,duke perfshire magazinimin dhe tregtimin,me
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrialee
ushqimore,materiale ndertimi,pjese kembimi,pajisje
elektrike,elektronike informatike. Tregtim
konfeksione,tekstile,kepuce,prodhime
lekure,mobilie,prodhime duralumini. Tregtim me pakice te
karburanteve,nenprodukteve te naftes,vajrave
lubrifikante,lende djegese,vajguri,gaz te lenget.Tregtim te
lendeve te para per prodhimin e mobiljeve dhe elementeve te
tyre. Tregtim te pajisjeve hidrosanitare e
termosanitare,termoizoluese, si dhe cdo artikulli tjeter per
ndertim e mirembajtje banesah. Tregtim te artikujve shkollore |
¢ te sistemeve informatike.Tregtim te artikujve te
kozmetikes,dentare.optike,higjeno sanitare dhe pajisje e
vegla mjekesore te sherbimit human e veterinar. Tregtim te
ambalazheve te ndryshme.Transport per vehte e per te
trete,bar, restorant, hotel.
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EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

Qendra Kombétare e Biznesit
National Business Center

10. Administratori/ét Ylber Dogjani
10.1 Afati i emérimit Nga: 29/08/2011 Deri: 29/08/2016

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
I1.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Kostandin Bogi _ N
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.666,66 | Natyre?
122 Numri i pjeséve 8,66 - D
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 8,66 { / \

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése p (‘M\

zotéron kuotén si pérfagésues) ¢\

13. Ortakét Stefan Bogi ot
13.1 Vlera e kapitalit Para: 8.666,66 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 8,66 (, / \\,_I.

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 8,66 <l ./
i ]
o
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése ™ ::‘L// )
zotéron kuotén si pérfagésues) f N 4
' 14. Ortakét “Anthulla Bogi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 8.666,66 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 9 / 8,66
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 8,66

- 1€ perfagésuarit, (Pfq_tégohet vetém nése

zotéron kuotén si pétfagé'shes)_ J

I5. Ortakét W N Flora Musallari
15.1 Vlera e kapitalj Para: 27.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 27,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 27,00

-T¢ pérﬁxqé':mm‘it, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

- 16. Ortakét Gézim Halili
16.1 Vlera e kapitalit - Para: 26.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 26,00
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) | 26,00

(]
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EXKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Qendra Kombétare & Biznesit
National Business Center

17. Ortakét
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjeséve
17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Fation Veizaj

Para: 21.000,00 Natyre
21,00
21,00 / \\\(-'

18. Vende t€ tjera té ushtrimit té€ aktivitetit

19. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDROALBANIA
Telefon: 0682089135\

20. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085946-09-07

B

|f

(
HISTORIKU I REGJISTR‘[MIT

Datae
regjistrimit

\'dryshmu 1te dhenave te regjistruara

-/

1. 19/05/200
6

y

Numri i Vendimit:35806, Gjykata:Tirane

Kohezgjatja™ Mbi 20 V_|et ‘Selia - Kukes Kapltah - 100 000 Leke Administratori - Ylber
Dogjani Objekti - Nderu;n dhe prodhim i energjise elektrike, Import-eksport dhe tregetim
me shumice e paklce te artikujve te ndryshem industrial, ushgimor, materiale ndertimi,
elektronike. Tregetlm konfeksionesh, prodhim te lekures, tregetim te pajisjeve
hidrosanitare, tregctuﬂ me pakice te karburantit e lendeve djegese, artikuj shkollor etj.
Ortaku - Flora Musallari 100%

Lista Dpkumenteve

R-MIX-NH-17.12.2007 (109).pdf

9

2. 15/09/200 -
.| Telefon_1 ishte (") u be ("0682089135")

Numri i ceshtjes: CN-289795-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Shishtavec; CERNALEVE; Fshati Cernaleve,
Komuna Shishtavec, Ndertese private prane Lumit te fshatit.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; KOMISARJATIT LAGJA 6, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

fad
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Qendra Kombétare e Biznesit

EKONOMIK, TURIZMIT, UL National Business Center
TREGTISE DHE SIPERMARR]JES e

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit

3.22/09/200
9

[ Aplikim per ndryshime ne te dhenat e re,rznstrlmlt

Numri i ceshtjes: CN-291434-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("' Gézim Halili"') Numri i aksioneve "33,00" Pergindja ne kapital
"33,00" Kontributi ne para "33.000,00"

eshte shtuar ortaku: ("Stavri Bogi') Numri i aksioneve "33,00" Pcrqmdja ne kapital
"33,00" Kontributi ne para "33.000,00" J

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flora Musallari”) , Kontributi nép: para is e ("100.000,00")
u be (""34.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flora Musallari") , Pérqindj'a ne‘“__@t'al ishte ("100,00") u
be ("'34,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flora Musallari”) , Numn i aksioneve ishte ("100,00") u
be ("'34,00™)

Lista e Dokumenteve: AT
Transferim i kuotave te kapitalit :

Vendim 1 asamblese se perouthbhme

iy

.. ol . ' 1|

4.06/10/201
1

| 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".Depozitimi i kontrates se shitjes se

- eksport Jduke perfshire magazinimin dhe tregtimin,me shumice e pakice te artikuj jve

' te lenget.Tregtim te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve dhe elementeve te
- tyre.Tregtim te pajisjeve hidrosanitare e termosanitare,termoizoluese, si dhe cdo

Numri i ceshtjes: CN-601218- 109 11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoz1tun1 i vendimit dt.26.04.2011 per miratimin e shitjes se
21% te pjeseve te kapitalit.Depozitimi i Vendimit date 29.08.2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date

kuotave dt.27.04.2011.

Objekti ishte ("Ndertim dhe prodhim i energjise elektrike, Import-eksport dhe tregetim me
shumice e pﬂkzce te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, materiale ndertimi,
e;’ektromke Tregenm konfeksionesh, prodhim te lekures, tregetim te pajisjeve
hzdrosanztare ,tregetzm me pakice te karburantit e lendeve djegese, artikuj shkollor”) u be
( "Ndertxmm e hidrocentraleve dhe impianteve te tjera per prodhimin e energjise
elektnke Shfryteznmm e tyre dhe prodhimin e tregtimin e energjise elektrike.Import-

te ndryshem industrialee ushqimore,materiale ndertimi,pjese kembimi,pajisje
elektrike,elektronike informatike. Tregtim konfeksione,tekstile, kepuce,prodhime
lekure,mobilie,prodhime duralumini.Tregtim me pakice te
karburanteve,nenprodukteve te naftes,vajrave lubrifikante,lende djegese, vajguri,gaz

artikulli tjeter per ndertim e mirembajtje banesah.Tregtim te artikujve shkollore e

 te sistemeve informatike. Tregtim te artikujve te kozmetikes,dentare,optike,higjeno |

sanitare dhe pajisje e vegla mjekesore te sherbimit human e veterinar. Tregtim te

_ambalazheve te ndryshme.Transport per vehte e per te trete,bar,restorant,hotel.")

4
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EKONOMIK, TURIZMIT, . : NMational Business Center

TREGTISE DHE SIPERMARRJES - -

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Fation Veizaj') Numri i aksioneve "21,00" Pergindja ne kapital
"21,00" Kontributi ne para "21.000,00"

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Halili") , Kontributi né para ishte (”33.000,00") u be

(""26.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Halili") , Pérgindja né kap1t<11 ishte ( "33,00") u be
("26 00") A

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Halili") , Numri i aksioneve 1sh¢§\ ("33,00") u be
(T|26 00") -

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavri Bogi”) , Kontributi né péznshté ("33.000 00") ube
(""26.000,00'") A

Kane ndryshuar te dhenat per (“Stavri Bogi") , Pérgindja’né kapltal 1shte (33,00”) u be
("26 00") !& \

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavri Bog¢i”) , Numri 1 aksmneve ishte (”33,00") u be
(|!26 00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flora M fsaﬂdrz”) Kontributi né para ishte (”34.000,00")
u be ("'27.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ( "Flora M:suﬂw , Pérgindja né kapital ishte ("34,00") u
be ("'27,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("F. fora Mmaﬂar; "), Numri 1 aksioneve ishte ("34,00") u be
(1!27 00") ) /

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Y/ber Dogjani”) , Kohézgjatja nga ishte
("10/05/2006") u b. 1'29/08/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Y/ber Dogjani”) , Kohézgjatja deri ishte
(") ube ("29!08!2016")"
Listae. Dokumenteve )
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nea akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
4 Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
. | | paguar)
S+ ' Vendim i asamblese se pergjithshme
~ | Dokumenti 1 autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

| 5.05/10/201 | Numri i ceshtjes: CN-900929-10-12
2 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.10/77 Prot Nr.77 Dosje date 01.10.2012

' "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga shogeria permbarimore gjygesore |
private “ARB”shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e menjehershme te
mases se sekuestros konservative mbi aksionet apo interesat e tjera te dorezanesit Stavri

5
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT . Qendra Kombétare e Bizoesit
EKONOMIK, TURIZMIT, - Mational Business Center
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

Bogi ne shogerine “HYDROALBANIA™ me NUIS (NIPT)-K67905205T.

Lista ¢ Dokumenteve:

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit

6. 03/03/201
4

Numri i ceshtjes: CN-379755-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegmnse ligjore Nr.409Rep,
Nr.137/2 Kol date 31.01.2014, ku eshte vendosur: Pranimin e kerkeses se kerkuesit
Anthulla Sokrat Bogi. Leshimin e deshmise se trashegimise li g] ore perr\trasheglmlenesm
Stavri Fane Bog¢i, vdekur me daten 28.12.2013. Percaktimin si ‘grasheglmtare’ ligjore te
radhes se pare te trashegimlenesit Stavri Fane Bogi, femijet ¢ tij | Stefan Bogi dhe Kostandin
Bogi si dhe bashkshorten e tij pasjetuese Anthulla Bogi, te cilet trashegojne ne pjese te
barabarta, nga 1/3 pjese secili, te pasurise se tij trashegxmore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket 1";:‘51
eshte shtuar ortaku: ("Kostandin Bogi") Numri i aksioneve "8,66" Perqindja ne kapital

"8,66" Kontributi ne para "8.666,66" -
eshte shtuar ortaku: (""Stefan Boci') Numri i aksmneve "8,66" Pergindja ne kapital "8,66"
Kontributi ne para "8.666,66" e /

eshte shtuar ortaku: (" Anthulla Bogi'") Numrl i aksioneve "8,66" Pergindja ne kapital
"8,66" Kontributi ne para "8.666, 66" )
eshte larguar ortaku: ("Stavri 3051‘ ’f)\ €

L oy
Lista e Dokumenteve: Dy -
Vendim 1 asamblese se pergjithshme -
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit

7.29/07/201
4

Numri i cpshtjes: CN-578436-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
F[NANCIARE)',
o /’
Lf;fgl € Dokumenteve
Bllanc1 Kontabel
Formulari i Aplikimit

Mandati i Pageses
b

8.09/02/201

5

Numri i ceshtjes: CN-859171-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

| Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare. gé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél. si dhe

I materialin tjetér shpjegues
| Bilanci Kontabél
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TURIZMIT,
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Qendra Kombétare e Biznesit
Mational Business Center

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

9. 14/05/201
5

Numri i ceshtjes: CN-042953-05-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés sé administratorit, daté 08.05.2015, ku
€shté kérkuar: Pezullimi i aktivitetit nga data: 08.05.2015- pa afat.

Statusi i subjektit ishte ("4ktiv") u be ( "Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Kerkese per Pezullim Aktiviteti
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se perejithshme

10.  01/08
/2015

Numri i ceshtjes: CN-187742-08-15 (APLIKIM PER DE
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011 , \
Ay, \

POZITIM PASQYRA

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve ;
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél f;% L /7

11. 23/06
/2016

Numri i ceshtjes: CN-751396-06-16 \:C/‘*

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I-Lendjmit date 10.06.2016, ku eshte vendosour,
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise. > =

Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv")

Lista e Dokumenteve:”

Dokumenti i autorizimit. '

Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar”

1

|
ALy

12.  27/06
/2016

Numri i ceshtjes: CN-770230-06-16

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
23.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i ndryshimit te nenit 12 , pika 4 te statutit
te shogerise ** Hydroalbania”, behet” Te ardhurat neto te shogerise ge rezultojne nga
bilanci do te shperndahen ortakeve me marreveshje te miratuar me vendim asambleje.

Lista ¢ Dokumenteve:

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit

Vendim i asamblese se perejithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
aguar

13.

28/06 |

Numri i ceshtjes: CN-777002-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA




MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TURIZMIT, / .
TREGTISE DHE SIPERMARRJES - - L

OKB

Qendra Kombétare e Biznesit
National Business Center

12016

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, & pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél. si dhe

materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nea indiviai tregtar
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